[bookmark: bookmark0]10.04.2019Г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ
На основании решения Думы Криволукского сельского поселения от 08 ноября 2018г. № 24/4 «О бюджете Криволукского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020-2021 гг.», Постановление № 61 от 09.11.2018г.  «О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Криволукского сельского поселения», Постановления № 59  от 09.11.2018 года «О внесении изменений в Постановление об оплате труда вспомогательного персонала администрации Криволукского сельского поселения», решения Думы № 40/4 от 26.03.2019г. «О внесении изменений в штатное расписание администрации Криволукского МО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить штатное расписание Администрации Криволукского сельского поселения на 2019 год.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в  «Вестнике администрации Криволукского       сельского поселения» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Распоряжение вступает в силу его действия с момента подписания.

И.о.главы администрации
Криволукского сельского поселения:			                        В.И.Якушева